Начальнику ФКУ КП № 1

УФСИН России по Республике
 Крым и г. Севастополю     ____________________________
____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ_______
От гр.________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

проживает __________________________________________________________________

адрес

Прошу принять передачу для осужденного ______________________________________
_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, год рождения

	п/п
	Наименование продуктов
(предметов)
	Вес
(кг)
	Количество
	Примечание

	п/п
	Наименование продуктов

(предметов)
	Вес

(кг)
	Количество
	Примечание

     „___”_____________ 20​__г.            Передачу передал:____________________    __________________
  фамилия, имя, отчество

            подпись
„___”_____________20__г.

Передачу принял: ___________________    ___________________
фамилия, имя, отчество

подпись мл. инспектора
„___”____________ 20__г.
            Передачу получил:____________________    __________________
фамилия, имя, отчество

подпись осужденного

Ознакомлен(на) и предупрежден(на), об ответственности предусмотренной статей 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ - «Передача либо попытка передачи запрещенных предметов лицам, содержащихся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах, или изоляторах временного содержания». ,ст.228. Незаконные приобретение, хранение, перевозка, изготовление, переработка наркотических средств, психотропных веществ или их аналогов, а также незаконные приобретение, хранение, перевозка растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества, либо их частей, содержащих наркотические средства или психотропные вещества

„ ___”_____________ 20 __г.

 Подпись:   ______________________    _______________
фамилия, имя, отчество

    подпись